¥ legallais

Taloches de macon ABS

Caractéristiques produits

Conditionnement 1

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code Type

121688 Rectangulaire
121751 Rectangulaire
121898 Pointue
121933 Pointue
122038 Rectangulaire
122143 Pointue
Descriptif

Lame ABS.

Nervures de renfort au niveau de la lame.

Manche bois.
Galbe réglable sur la poignée.
Coloris : jaune.

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Longueur (cm)
42

27

27

14

34

20

https://www.legallais.com/produit/taloches-de-macon-abs/1305

Informations valables au 17-04-2024

v

p. 7-330

Largeur (cm)
28

18

18

8

23

13

b

t found or type unknown

Documentation

2 documentation(s) disponible sur

notre site internet.

Produits complémentaires

Truelles langue
de chat 6014 -
Excellence

Truelles
italiennes
rondes 6001 -
Excellence

Massette
Taureau Il

Seau plastique
de macon

page 1


https://www.legallais.com/produit/taloches-de-macon-abs/1305

