







Taloches de maçon ABS



Caractéristiques produits

Conditionnement

Unité de vente

(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Туре	Longueur (cm)	Largeur (cm)
121688	Rectangulaire	42	28
121751	Rectangulaire	27	18
121898	Pointue	27	18
121933	Pointue	14	8
122038	Rectangulaire	34	23
122143	Pointue	20	13

Descriptif

Lame ABS.

Nervures de renfort au niveau de la lame.

Manche bois.

Galbe réglable sur la poignée.

Coloris: jaune.





Documentation

2 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Produits complémentaires



Truelles langue de chat 6014 -Excellence



Truelles italiennes rondes 6001 - Excellence



Seau plastique de maçon